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az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani — a Kormány
tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014. (VI. 6.) Korm. rendelet 82 . § (2) bekezdésében
meghatározott feladatkörében — Senjén Zsolt tárca nélküli miniszternek ,

„Mennyiben érinti a nemzetpolitikai feladatok ellátását a Miniszterelnökség 1,446 milliárd ,
illetve a Bethlen Gábor Alap 200 millió forintos megszorítása? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A 2014. évi hiánycél tartásához szükséges intézkedésekről szóló 1381/2014 . (VII. 17.) Korm .
határozat szerint a Kormány a 2014 . évi hiánycél tartása érdekében a Miniszterelnöksé g
költségvetési fejezetében 1,446 milliárd Ft, a Bethlen Gábor Alap esetében pedig további 200 milli ó
forint zárolását rendelte el . A kormányhatározat 2 . melléklete szerinti el ő irányzatok nem zárolhatók,
ugyanakkor a jogszabály alapján nem zárolható elő irányzatokat is csökkenteni kell .

Miközben a kormányhatározat alapján érinthetetlenek a kormányf ő szívének kedves sport-
támogatási és presztízs-beruházásokat finanszírozó el őirányzatok, kérdéses, hogy a
nemzetpolitikai terület mely feladatai terhére lesz képes a zárolás végrehajtására .

Kérem miniszterelnök-helyettes úr szíves tájékoztatását arról, hogy – a nemzetgazdasági miniszter
részére 2014 . július 23-ig megküldendő javaslata szerint – honnan von el forrásokat, mely kiadási
előirányzatokat érinti tételesen a zárolás (cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím és kiemel t
előirányzatonkénti részletezettségben), illetve a BGA pályázati és m űködési költségeit miként érinti
a megszorítás !

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2014 . július „G A, .
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Kiss László
országgyűlési képviselő
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